Luppi , Magiftro Ordinis Militiæ Cala

travae, & ipſi Ordini cum Carta ſua ſi

gillo Majeítatis fuz pendenti munita,

cujus feries fic fe habet.

, 2. Noverint univerfi , quod Nos

Jacobus, Dei gratia, Rex Aragonum,

Valentiae, & Murciae , ac Comes Bar

chinonæ , volentes Ordinem Militiæ

Calatrava, ad quem fpeciali devotio

nis affeétu afficimur , ob refpeétum

etiam , veftri venerabilis Viri Fratris

Garciæ Luppi, Magiftri diéti Ordinis

gratijs, & beneficiis ampliare, more

etiam noftrorum prædecefforum atten

to, qui Ordinem ipfum donis largi

fluis dccorarunt , & privilegijs , ac

etiam dotaverunt ; idcircò per Nos , &

fucceffores noftros damus, & concedi

mus vobis diéto Magiftro, & Ordini

veftro perpetuo , qüod in exigendo

Monetatico in illis Villis, & locis dum

taxat, quæ vos , & diétus Ordo habe

tis hodie , ac tenetis, quaeque habuif

tis à Nobilibus , Militibus, vel Infan

tionibus Aragonum, quorum tempore

Monetaticum nobis non folvebatur in

eis : quæ loca funt Favara, Maeilla,

Calaceit , la Fraixneda , Calanda , Foz,

& Caftrum-Serà , habebimus Nos , &

ſucceſſores, ac Officiales noſtros habe

re volumus,prout habemus Nos, & ha

bebimus in locis quae Ordines quon

damTempli , & Hofpiralis habent in

- Reg
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Regno Aragonum , quæque acquifi

verunt, & habuerunt àNobilibus, Mi

litibus , & Infantionibus di&ti Regni

Aragonum, quorum Nobilium , Mili

tum , & Infantionum tempore in ipfis

locis Monetaticum nobis non folveba

tur, nec aliàs vos , ſeu dictum Ordi

nem , vel vaffalos vetros habitantes

in diétis locis , vel habitaturos com

pelli volumus ad Monetaticum exfol

vendum. Volentes etiam vos , & dic

tum Ordinem ampliori gratia profe

qui & favore, confiderato quod tem

poribus quibus fupra fingulariter no

minata, & expreffata loca erant Nobi

lium, Militum , & Infantionum, ho

mines habitantes in eis, Exercitum, &

Cavalcatam prædecefforibus noftris mi

nimè faciebant, nec facere tenebantur:

ideo cum præ(enti Privilegio noftro,

damus , & concedimus vobis diéto

Magiſtro, 8 Ordini veſtro perpetuo,

quod vaffalliveftri habitantes , & ha

bitaturi in prædiétis locis , videlicet Fa

vara, Maella, Calaceit, la Fraxneda,

Calanda, Foz, & Caſtro Serà , & eo

. rum quolibet, nobis , & noſtris ſucceſ

foribtis Exercitum , & Cavalcatam mi

nimè de cæterofaciant , nec facere,te

neantur, immö ſint inde perpetuð libe

ri, &immunes, nifi in cafu , vel ca

fibus, quibus homines ,& vafalli ha

bitantes , & habitaturi in locis , quæ